deux de couple Junior J18 Homme

1er

RCST

CATH

RCCM
ACDM
SRMA
SESN
ACDM
AUNV
AVAL
ADEC
SRRE
CSAV
SNLA
CNBE
AVAL
SPNC
RCST
CNLB
CAVI
ACDM
ACDM
CMOA
SPNC
ACLA
CNPA

MACON- France longue distance ler et 2 Mars 2025

Strasbourg RCS 1

Thonon Cat 1

Cannes-Mandelieu Rccm 1

Manosque AC 1
Macon SRM 1
Encouragement SESN 1
Manosque AC 2
Villefranche AUNV 1
Valence Av 1
Decines AD 1
Rennes SRR 1
Annecy-le-Vieux Csav 1
Lagny SNL 1

Belbeuf CNB 1
Valence Av 2
Compiegne SNC 1
Strasbourg RCS 2
Libourne CNL 1
Vichy CAV 1
Manosque AC 4
Manosque AC 3
Montlucon CMA 1
Compiegne SNC 2
Aiguebelette ACL 2
Peyrolles CNPA 1

Camille FAIVRE-PILLIEN
Marin BOUVRAIS

Gabin FANTINO APERT
Marc BONNIN
Marc-Antoine ANDRU
Arthur-Kim GROS
Martin PARRAVICIN
Tom POIREL

Mael SAINVILLE
Timéo TIXIER
Antoine HENRIO
Raphael KANDIN
Guillaume ANTIER
Mael DUCROCQ
Eymeric PIOCH
Maxence LANOUX
Léonardo DIRTU
Noah CAGNAC
Antoine CHABANET
Sacha JOSEPH
Archie RODBOURNE
Trystan DENEUVE
Ethan BECHIR
Thomas ARNAUD
Sebastien GOGLIO

Léo GERNER

Nathan MOREIRA PINTO
GUEDES

Jordan GODDE
Edoardo RIBON

Tom PERRIER
Raphael DUMAS
Vincent MARGOTTIN
Leo DUFOSSE

Hugo BELIVEAU
Aristide SOUKEUR
Pierre BLAISE

Ryan TURPIN

Robin THOMAS

Joan LE BOUSTOULLER
Eloi BELIVEAU

Victor LANGLOIS
Clémentine HERRY
Baptiste BAUNAT
Nathan PALABAUD
Jacob ZIEMNICKI
Paul BONNIN
William BLONDEL
Kelyann MATHURIN
Aurélien STAELEN
Benjamin ARGAUD
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17:50.11

18:28.13

18:09.25
18:57.05
18:48.41
19:18.45
19:11.65
19:48.50
19:26.07
19:51.84
19:39.44
20:09.52
20:28.04
20:30.79
19:58.69
20:46.37
20:37.84
20:35.45
20:59.94
21:15.90
21:18.45
21:46.10
22:19.93
23:03.06
23:46.91

31:22.11

31:29.64

31:34.92
32:12.14
32:23.05
32:26.59
32:36.59
33:09.74
33:15.46
33:21.50
33:40.14
33:45.03
34:12.12
34:20.30
34:23.54
34:35.12
34:40.87
34:50.18
35:26.48
35:35.55
36:18.16
36:22.05
36:37.37
37:46.79
40:25.51

04:18,11
05:26,62

04:43,58
05:41,96
05:13,77
05:13,77
05:46,71
06:27,26
05:36:,68
06:22,18
05:38,74
06:34,01
06:43,96
06:41,28
05:33,84
06:57,62
06:34,81
06:20,72
06:33,40
06:56,25
06:18,74
07:10,15
08:02,49
09:03,40
07:08,40

Différence +7.53

Différence +12.81
Différence +50.03
Différence +1:00.94
Différence +1:04.48
Différence +1:14.48
Différence +1:47.63
Différence +1:53.35
Différence +1:59.39
Différence +2:18.03
Différence +2:22.92
Différence +2:50.01
Différence +2:58.19
Différence +3:01.43
Différence +3:13.01
Différence +3:18.76
Différence +3:28.07
Différence +4:04.37
Différence +4:13.44
Différence +4:56.05
Différence +4:59.94
Différence +5:15.26
Différence +6:24.68
Différence +9:03.40



Rang

Club

MACON- France longue distance 1er et 2 Mars 2025

Couleurs

4000m

Temps aller

8000m

Temps total

Différence Aller

Différence / 1er

deux de couple Junior J18 Femme

1EI’

® ® ®

®

® ®

©

LDOO\IO}DU'IAWN

CAM
ENAB
SNAV
CNCB
SRRE
AVAL
SNLA
RCMA
SRMA
CNLB
AUNL
CNLB
CSAV
Usmi

Marseille CAM 1

Aix-les-Bains ENA Aviron 1

Avignon SNA 1
Chambery CNCB 1
Rennes SRR 1
Valence Av 1

Lagny SNL 1
Marseille RCM 1
Macon SRM 1
Libourne CNL 1
Lyon AUNL 1
Libourne CNL 2
Annecy-le-Vieux Csav 1
Mittersheim USM 1

GASTALDI CHOLE
Laurane DEILLON
Noelie MARQUIS
Naia GENIX CHAUSSE
Suzanne MARCHIONINI
Lili PARAT

Noemie GUENARD
Olivia NGUYEN

Lise JOUVE

Capucine GUIBERT
Maelys LESAGE
Margaux COLIN
Anais CISEY

Apolline JEAN

Nilai LE CORRE
Victoire SAVAETE
Cerise MARQUIS
Eva PHILIFERT
Louison DUPERRIER
Roxane DEVEDEUX
Faustine CROMBOIS
Eva PUGET
Clementine JOURDAN
Justine HOURDILLE
Hortense CICERON
Rose DELVALLEZ
Juliette CHARLES
Agathe JOST

1¢ 21:19.58
2°¢ 21:59.45
4° 22:29.75
5¢ 23:08.26
6° 23:56.31
9¢ 24:48.93
7¢ 24:25.03
8¢ 24:46.29
11° 24:56.64
12¢ 25:34.01
10° 24:54.49
13¢ 25:48.49
4° 22:46.06
14° 27:16.08
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35:51.37
36:18.40
37:20.01
38:25.67
38:45.48
40:04.19
40:17.71
40:48.25
40:55.30
41:07.70
41:36.42
42:37.61
42:54.14
43:05.55

Retour

06:47,79
07:40,50
07:39,49
07:50,85
09:07,14
09:33,67
08:32,35
08:44,33
08:57,98
10:00,32
08:12,56
08:59,37
02:37,98
11:26,61

Différence +27.03
Différence +1:28.64
Différence +2:34.30
Différence +2:54.11
Différence +4:12.82
Différence +4:26.34
Différence +4:56.88
Différence +5:03.93
Différence +5:16.33
Différence +5:45.05
Différence +6:46.24
Différence +7:02.77
Différence +7:14.18




MACON- France longue distance 1er et 2 Mars 2025

Différence Aller

Rang Club Couleurs 4000m Tempsaller 8000m Temps total Retour Différence / ler
HUIT DE POINTE MASTER C MIXTE
1 AMAJ Meyzieu AM 1 il 1 16:05.07 1 28:03.37 04:06,17
2 UNA  Nantes UNA 1 L | 3¢ 16:34.41 2 28:49.22 04:19,60 Différence +45.85
3¢ CAN  Nantes CAN 1 ‘ 2 16:27.14 3¢ 28:52.04 04:02,24 Différence +48.67
4° RREM Reims CNRR 1 4° 16:54.53 4° 29:16.56 04:32,50 Différence +1:13.19
5¢ CALY Lyon CAL1 d 5¢ 16:55.09 5¢ 29:29.61 04:20,57 Différence +1:26.24
6 SNLA  Lagny SNL 1 Il 6 17:07.02 6 29:33.59 04:40,45 Différence +1:30.22
7 UNA  Nantes UNA 2 L | 7 17:38.28 7 30:56.05 04:20,51 Différence +2:52.68
g ADEC  Decines AD 1 ‘l g 18:20.70 g 32:09.94 04:31,46 Différence +4:06.57
9 SNBS  Basse-Seine SNBS 1 9 18:38.50 9 32:15.43 05:01,57 Différence +4:12.06
10°  ADEC Decines AD 2 d 10° 19:14.36 10° 32:44.47 05:44,25 Différence +4:41.10
11°  SNTT Tain-Tournon SNTT 1 i | 11° 20:11.57 11° 34:44.79 05:38,35 Différence +6:41.42
Remy MONTANDON
Mathieu FARELLE
Eric DUPONT

Nathalie COLLET
Arthur VINCENT

Julien HERVE

Isabelle NOYELLE SICAMOIS
Fabienne PECHE

Fabienne ROCHEREAU






